08h30min do dia 21/01/2026; 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Às 09h00min do dia 21 

/01/2026. 

REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF). 

LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL https://bllcompras.com/ 

CUSTO ESTIMADO: R$ 784.029,30 (Setecentos e oitenta e quatro mil, vinte nove reais e trinta 

centavos); 

1. DO OBJETO 

1.1. O objeto da presente licitação é o registro de preços visando a aquisição de material de 
limpeza, higiene pessoal e outros utensílios para diversas secretarias, conforme condições, 
quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e no Anexo I – Termo de Referência.